АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

КОМ ИТ Е Т  ПО ОБ РА ЗОВ А НИЮ

П Р И К А З

___13.12.2024___                                                                              № ___2350___

Об утверждении итогов муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по биологии

в городе Мурманске в 2024-2025 учебном году

В соответствии с приказом комитета по образованию администрации

города Мурманска от 31.10.2024 № 1968 «Об организации и проведении

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в городе

Мурманске в 2024–2025 учебном году», на основании протокола заседания

жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по биологии от 09.12.2024 п р и к а з ы в а ю:

утвердить прилагаемый список победителей и призеров муниципального

этапа всероссийской олимпиады школьников по биологии

 в 2024–2025 учебном году.

Председатель комитета                                                                   Т.М. Ларина

                     УТВЕРЖДЕН

приказом комитета по образованию

администрации города Мурманска

от __13.12.2024__ № __2350__

СПИСОК

победителей и призеров муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по биологии

 в 2024–2025 учебном году

Победители

Косинец Мария, 7 класс МБОУ г. Мурманска ММЛ

Савченко Анна, 8 класс МБОУ МПЛ

Глубокова Елизавета, 9 класс МБОУ МПЛ

Шилкина Алина, 10 класс МБОУ г. Мурманска «Гимназия № 5»

Коваль Юлиана, 11 класс МБОУ г. Мурманска СОШ № 49

Призеры

Лексудеев Федор, 7 класс МБОУ г. Мурманска «Гимназия № 7»

Фаст Алина, 7 класс МБОУ г. Мурманска «СОШ № 36»

Ивленко Дарья, 7 класс МБОУ «Кадетская школа города Мурманска»

Кувакина Дарья, 8 класс МБОУ МПЛ

Хохлова Таисия, 8 класс МБОУ г. Мурманска СОШ № 33

Князев Арсений, 8 класс МБОУ МАЛ

Полянский Григорий, 8 класс МБОУ г. Мурманска СОШ № 36

Родина Евгения, 8 класс МБОУ г. Мурманска ММЛ

Новоженова Мария, 8 класс МБОУ МПЛ

Пахтусова Татьяна, 8 класс МБОУ г. Мурманска «Гимназия № 8»

Селькин Артем, 8 класс МБОУ МАЛ

Климов Михаил, 8 класс МБОУ г. Мурманска «Гимназия № 7»

Лупашку Виктория, 8 класс МБОУ г. Мурманска Гимназия № 3

Глабчастая Мария, 8 класс МБОУ МПЛ

Киршин Юрий, 8 класс МБОУ г. Мурманска «Гимназия № 6»

Лебедев Никита, 8 класс МБОУ г. Мурманска СОШ № 50

Острых Ярослава, 9 класс МБОУ МПЛ

Куринская Анастасия, 9 класс МБОУ г. Мурманска ММЛ

Теренина Анастасия, 9 класс МБОУ г. Мурманска «Гимназия № 7»

Валькова Софья, 9 класс МБОУ г. Мурманска «Гимназия № 2»

Леденев Михаил, 9 класс МБОУ МАЛ

Ерофеева Антонина, 9 класс МБОУ МПЛ

Батечко Дарья, 10 класс МБОУ г. Мурманска «Гимназия № 10»

Перфилова Софья, 10 класс МБОУ г. Мурманска ММЛ

Солдатова Екатерина, 10 класс МБОУ МПЛ

Амплеев Максим, 10 класс МБОУ г. Мурманска ММЛ

Дьяченко Александра, 10 класс МБОУ МПЛ

Бирюков Иван, 10 класс МБОУ МАЛ

Емельянова Елизавета, 10 класс МБОУ МПЛ

Мальцев Кирилл, 10 класс МБОУ МПЛ

Шишлов Владислав, 10 класс МБОУ г. Мурманска ММЛ

Киреев Фѐдор, 10 класс МБОУ МПЛ

Кузьмичев Илья, 10 класс МБОУ г. Мурманска «Гимназия № 5»

Акрытова Ева, 10 класс МБОУ МПЛ

Ковалева Софья, 10 класс МБОУ г. Мурманска «Гимназия № 10»

Устинов Александр, 10 класс МБОУ г. Мурманска «Гимназия № 2»

Залесный Федор, 11 класс МБОУ МПЛ

Кашаева Ксения, 11 класс МБОУ г. Мурманска ММЛ

Петрова Ксения, 11 класс МБОУ г. Мурманска Гимназия № 3

Гарина Сюзанна, 11 класс МБОУ г. Мурманска ММЛ

Операйло Надежда, 11 класс МБОУ г. Мурманска ММЛ

Сафонова Дарья, 11 класс МБОУ г. Мурманска Гимназия № 3

Ведищев Кирилл, 11 класс МБОУ г. Мурманска «Гимназия № 7»

Ахилченок Анастасия, 11 класс МБОУ МАЛ

Стремяков Михаил, 11 класс МБОУ г. Мурманска «Гимназия № 10»

Гондаревский Егор, 11 класс МБОУ г. Мурманска ММЛ

Чепкасова Екатерина, 11 класс МБОУ г. Мурманска ММЛ

Бойко Юлия, 11 класс МБОУ МПЛ

Салуян Иван, 11 класс МБОУ г. Мурманска ММЛ

Мазуров Максим, 11 класс МБОУ г. Мурманска «Гимназия № 5»